ARRETS BETON
BMFIX
Fiche techniqueFiche techniqueECARTEURS FIBRO/BÉTON
1ère Avenue 225 - B-4040 Herstal
T 0032 4 240 70 70
@ info@bmwill.com
Oosterzelesteenweg 113 - B-9230 Wetteren
T 0032 9 368 24 44
@ wetteren@bmwill.com
Avenue du Swing 3-5 - L-4367 Belvaux
T 00352 265 500 21
@ luxembourg@bmwill.com
Les informations contenues dans cette fi che produit sont basées sur l‘état actuel des connaissances techniques. Nous nous réservons le droit de procéder à toute modifi cation sans préavis. BMWill décline toute responsabilité concer-
nant la précision des renseignements publiés dans cette fi che produit et les éventuelles erreurs d‘impression.
Avril 2023
Ecarteur à clip carré
Ref. Type Dekking St/zak St/pal
112BKC20 Carré 20 mm 600 24000
112BKC25 Carré 25 mm 480 19200
112BKC30 Carré 30 mm 380 15200
112BKC35 Carré 35 mm 340 13600
112BKC40 Carré 40 mm 300 12000
112BKC50 Carré 50 mm 215 8600
DESCRIPTION
Ecarteur en béton avec clip en PVC pour toute armatures
horizontale ou verticale, sa mise en oeuvre est rapide et il
convient parfaitement pour le béton apparent.
215 8600
Fiche technique
Aussi disponible
avec clip rond.